
DJEČJI VRTIĆ LILIPUT TRPINJA 
Mitrovićeva 12A 
Bobota 
Upravno vijeće 
 

KLASA: 601-04/25-01/04 
URBROJ: 2196-29-1-01-25-01 

Bobota, 02. svibnja 2025. 

 

 

 

Na temelju članka članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 94/13, 

98/19, 57/22 i 101/23), članka 29. Statuta (KLASA: 601-07/19-01/01, URBROJ: 2196/08-JT-1-02-19-

01), Upravno vijeće donosi 
  

 

 

O D L U K U 

o  zasnivanju radnog odnosa 
 

 

I. 

 Upravno vijeće na 43. sjednici, pod točkom 2. dnevnog reda, razmatralo je donošenje odluke o 

zasnivanju radnog odnosa za radno mjesto odgojitelja (m/ž) - jedan (1) izvršitelj/ica za rad na određeno 

puno radno vrijeme do povratka nenazočne radnice, odnosno do 30. lipnja 2025. godine. 
 

II. 

 Nakon razmatranja, Upravno vijeće, na prijedlog Ravnateljice, donijelo je jednoglasnu Odluku 

o zasnivanju radnog odnosa za radno mjesto odgojitelja sa Jelenom Radulović (OIB: 62605355216). 
 

III. 

Ugovor s odabranom kandidatkinjom sklapa se na određeno puno radno vrijeme, sukladno 

članku 26. stavku 5. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 94/13, 

98/19,57/22 i 101/23). 

IV. 

 Ova Odluka se prilaže Zapisniku i čini njegov sastavni dio. 

 

 

 

 

 

 

 

Pouka o pravnom lijeku: 
Na ovu Odluku može se podnijeti prigovor Upravnom vijeću Dječjeg vrtića Liliput Trpinja u roku 8 

(osam) dana od dana objavljivanja ove Odluke na oglasnim pločama i mrežnim stranicama Dječjeg 

vrtića Liliput Trpinja. 

 

 

 

Predsjednik Upravnog vijeća 
Uroš Štula 


